FACULDADE CANÇÃO NOVA

PROCESSO SELETIVO SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022

LISTA DE DEFERIDOS

LISTAGEM DE DEFERIMENTO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SELEÇÃO

SIMPLIFICADA 2022 EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2022 A Faculdade Canção Nova, recredenciada

pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU em 10 de setembro de

2018, no uso de suas atribuições legais, torna público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o

PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 04/2022, conforme as seguintes disposições: Após

reanálise dos créditos das inscrições, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de Inscrição:

Nº NOME CURSO

29 ABRAÃO PEREIRA NASCIMENTO MEDRADOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

17 ALFREDO LUIZ SOUZA RIBEIRO JORNALISMO - BACHARELADO

14 ALINE NEVES DE MORAIS CLEMENTE COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

10 AMANDA OLIVEIRA DA COSTA BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

9 ANA CLARA TAVARES SILVA JORNALISMO - BACHARELADO

16 BEATRYS CHRISTINA FRANKLIN SILVA SANTOS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

24 COSMERINA XAVIER DOS SANTOS TEOLOGIA - BACHARELADO

20 DJENANY ANACLETO DA GAMA JULIANI COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

2 FRANCINETE VERAS DE MELO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

5 GABRIEL JOSE DA SILVA FILOSOFIA - LICENCIATURA

23 IGOR JOSE DA SILVA SANTOS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

12 INGRID DAIANE BENEDITA SALES BARBOSA JORNALISMO - BACHARELADO

32 INGRID MACHADO DE OLIVEIRA SOUZA TEOLOGIA - BACHARELADO

1 ISABELA APARECIDA CLARO DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

28 KELLY PATRICIA DE OLIVEIRA DA SILVA BARROS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

30 LAYZA CORREIA DOS REIS BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

18 LEONIA GRACA VALIANTE E SILVA JORNALISMO - BACHARELADO

26 LUIZ MIGUEL GOMES DA SILVA RODRIGUES FILOSOFIA - LICENCIATURA

21 MÁRCIA DO RIO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TV

8 MARIA DO CARMO MARINHO TEOLOGIA - BACHARELADO

25 MARIA DO CARMO NEVES SILVA JORNALISMO - BACHARELADO

3 MARIA ESTELA SZEGH TEOLOGIA - BACHARELADO

13 MARIANA SATTIM CAVICHIOLI BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

FACULDADE CANÇÃO NOVA

PROCESSO SELETIVO SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022

LISTA DE DEFERIDOS

Nº NOME CURSO

22 MARILDA DE OLIVEIRA SALES TEOLOGIA - BACHARELADO

19 ODAIR BERNARDO DE OLIVEIRA FILOSOFIA - LICENCIATURA

4 PAOLA NATYELE DE AMORIM BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

7 PAULO SERGIO CARVALHO JUNIOR FILOSOFIA - LICENCIATURA

15 ROSANE APARECIDA ESPINDOLA MARCIANO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

11 TALITA CRISTINA DA SILVA ANDRADE JORNALISMO - BACHARELADO